
マスク着用に関するお知らせ（Instagram投稿） 

 

 
 
平素よりみやぎ健診プラザをご利用いただき、誠にありがとうございます​
​
これまで、ご来館の受診者様にはマスクの着用をお願いしてまいりましたが、感染状

況を踏まえ、2025年9月16日より館内でのマスク着用は個人の判断に委ねることと
いたします。 
​
ただし、咳・くしゃみ・鼻水などの症状がある方につきましては、引き続きマスクの着用

をお願いいたします​
また、状況に応じて職員よりマスク着用をお願いする場合がございますので、あらか

じめご了承ください。 
​
皆様に安心してご利用いただける環境づくりのため、引き続き感染症対策に努めてま

いります。​
 
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 


